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2. okurnentct e aplikimit 
Dosja · aplikimit, e cila pcrrnban dokumentacion e kerkuar, sipas njoftimit te vendit le lire, 

duhet r, perfshije: 

• 

• 1. Krit ret c pergjithshme dhe kriterct e posacrne 
Aplikan i duhet tc plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 
a) te k - -e zotesi te plote per te vcpruar; 
b) te je e ne kushte shcndetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te m s jete i dcnuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
cl) te m s kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuar; 
e) te cl monstroje vlera re larta te etikes, sjelljes dbe komunikimit; 
f) led monstrojc aftesi te punes ne grup dhc motivimit. 
Aplikan .i duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
a) te k te diplome te nivelit master ose te barusvlcrshme, ue te njejten fushe me njeren nga 

kuajifikimet profesiouale te ofruesit te AFP -se . 
b) Le le re te pakten 3 (tre) vjet pcrvoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimel; 
c) te rr ohe dhe le perdore teknologjiue e informacionit; 

a) I Mesues i kultures profesionalc teoriko- praktik profili TU( 
b) Mesues i kultures profesionalc teoriko- praktik profili Nddrtirn 

Ne zbatiih Le Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen c Punesimit", Ligjit m.15/2017 "Per arsimin dhe 
formimir profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit re Keshilli le. Ministrave nr.554, 
date 31. 17.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhc te funksionimit le Agjencise 
Kornbetere te Punesimit dhe Aftesivc", Udhezimit nr. 14, date 27.05.2021 "Per menyren c 
organizit it dhe veprimtarise se instiiucioneve te arsimit dhe forrnimit prolesional, si dhe 
aspektet menaxhimit te burimevc njerczore, perbcrjes se njesise se zhvillimit te ofruesve le 
arsimit cl ie formimit profesional d.hc zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", • 
Ofrucsi 1 ublik i AFP-se Shkolla, ju njofton krijimin e vend it te lire per pozicionin: 

DRE.JTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTOIUSE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

• 
LEJ\'DJ\: Njoftim per vend re. lire 

Kerce, me 23.01.2024 

MINISTRIA E FINANCA YR DBE EKONOMJSE 
AGJENCLI-\ KOMBETARE E PUNtSIMJT DRE AFTESIVE • 

SHKOLLA PROFESIONALE TEKNIKE, KORCE 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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Anxhela 

a) leterm ivirnin per pozicionin; 
b) jeteshk imin (Cv-ne); 
c) karten identitetit; 
d) diplom ·n; 
e) librezer e punes; 
f) cdo do ument tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g) certifik ten ose deshmine.per nivelin e ojohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) verteti in e gjendjes shendetesore; 
i) vertetir in e gjendjes gjyqesore; 
j) vertetir in nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pak en nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te mcparshern. 
Te gjitha d kumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 
Dokument t ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 
Dokumentl t e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te A FP-se., brenda dates cO 2 . 0 2 - 21)2 4 
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